2025 年 11 月 17 日

中延店ご利用の皆様へ

セントラルジム 24 中延

空調設備洗浄点検のお知らせ

拝啓 初冬の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、篤

く御礼申し上げます。

  さて、当施設空調洗浄及び点検に伴い、下記日程にて実施させていただきます。

施設はご利用いただけますがご不便をお掛けする場合もございます。ご利用の皆様には大

変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

敬具

記

【空調設備洗浄点検】

2025 年 11 月 26 日（水）２２：００～３時間程度

＊上記時間帯は施設のご利用はいただけますが、一部ご利用を制限させて頂く場合もござ

います。予めご了承ください。

＊作業の進捗状況により終了時間が延長する場合もございます。予めご了承ください。

以上